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آدرنالین

ترکیب هیات‌مدیره اســتقلال در شــرایطی 
دســتخوش تغییر و تحولات مهمی شد که علی 
تاجرنیا در نقش نماینــده تام‌الاختیار مدیرعامل 
هلدینــگ خلیج فارس در باشــگاه اســتقلال، 
مسئولیت چینش هیات‌مدیره را بر عهده داشت. 
محمودرضا بابایی در کنار علیرضا اســدی، فریده 
شجاعی و علی نظری‌جویباری، مدیران منتخب 
تاجرنیا برای عضویت در هیات‌مدیره آبی‌پوشان 
بودند و در حالــی نظری‌جویبــاری مدیرعامل 
استقلال شد که مســئولیت ریاست هیات‌مدیره 

هم به تاجرنیا رسید. 
به گزارش فوتبال 360، مدیران جدید استقلال 
از همان روزهای نخست ســعی داشتند تا خود را 
متحد و یک‌دل نشان بدهند و به نظر می‌رسید بعد 
از روزهای پرتلاطم مدیریتی، آبی‌پوشان در حوالی 
ساحل آرامش هستند اما هرچه زمان می‌گذشت، 
بیشــتر و بیشــتر ناهمگنی ترکیب هیات‌مدیره 
استقلال مشخص می‌شد. تصمیمات خلق‌الساعه 
علی نظری‌جویباری از جمله انتصاب مدیر مجموعه 
ورزشی مرغوبکار و یا تلاش برای انتخاب یک چهره 
جنجالی به عنوان مدیر کانون هواداران استقلال با 
مخالفت صریح اعضای هیات‌مدیره همراه شــد و 
احکام تنظیم‌شده از سوی مدیرعامل آبی‌پوشان، 

وتو شد. 

دعوا بر سر ماتزاری 
تیم مدیریتــی جدید اســتقلال از زمان روی 
کار آمدن با ســرمربیان مختلفی از جمله پیتسو 
موسیمانه، سهراب بختیاری‌زاده، محمد نوازی، 
میودراگ بوژوویچ و مجتبی جباری همکاری داشته 
که همکاری با پنج سرمربی در فاصله کمتر از چهار 
ماه خود رکورد عجیبی محسوب می‌شود! در مسیر 
تغییر و تحولات روی نیمکت استقلال، اختلافات 
میان اعضای هیات‌مدیره علنی‌تر می‌شد و حالا در 
شــرایطی رایزنی‌ها برای انتخاب سرمربی جدید 
در حال نهایی‌شدن اســت و والتر ماتزاری گزینه 
محبوب دو تن از مدیران باشــگاه استقلال است 

که در نقطه مقابل، دو تن از مدیران باشگاه شدیدا 
مخالف انتخاب ماتزاری هستند! 

وویسی که جنجالی شد
هواداران آبی‌پوش در حالی نظاره‌گر اختلافات 
علنی اعضای هیات‌مدیره باشگاه خود هستند که 
در فضای مجازی، وویســی جنجالی از اظهارات 
علیرضا اسدی، عضو هیات‌مدیره استقلال منتشر 
شد. جالب آنکه مخالفت اسدی با انتخاب سرمربی 
خارجی طی روزهای اخیر علنی شــده بود و حالا 
در این وویس، نه‌تنها او علیه مدیران سابق باشگاه 
موضع می‌گیــرد و خود را بادانش‌تــر از همه آنها 
خطاب می‌کند، بلکه علنا علیه کارلوس کی‌روش 
هم موضع گرفت و بخش مهم اظهــارات او علیه 
دیدیه اندونگ و البته انتخاب سرمربی خارجی بود!

حمله به ستاره گابنی
اسدی در اظهارات خود مدعی شد که اندونگ 
130 میلیــارد تومــان می‌خواهــد، آن‌هــم در 
شرایطی‌که یک پاس گل هم نداده و 20 میلیارد 
هم نمی‌ارزد! او وضعیت اســتقلال را با تیم هوادار 
مقایسه کرده و از مجتبی جباری به عنوان بهترین 
مربی 50 ســال اخیر یاد و حمایت خــود از ادامه 
همکاری با مجتبی جباری برای فصل آینده را علنی 
کرده است تا بیش از پیش اختلافات مدیران باشگاه 
استقلال در زمینه انتخاب سرمربی جدید نمود پیدا 
کند؛ اختلافاتی که باعث شد تا شبانه استقلالی‌ها 

بیانیه بدهند. 

کار به موضع‌گیری علنی کشید!
اســتقلالی‌ها شــب پرماجرایی را پشت سر 
گذاشتند و بعد از انتشار وویس جنجالی علیرضا 
اســدی، عضو هیات‌مدیره آبی‌پوشان پایتخت، 
پیش از آنکه باشگاه بیانیه‌ای علیه حواشی به‌وجود 
آمده صادر کند، علی تاجرنیا، رییس هیات‌مدیره 
باشگاه استقلال در صفحه شخصی خود در ایکس 
)توییتر( علنا از دیدیه اندونگ حمایت کرد تا نسبت 

به موضع‌گیری انجام شــده واکنش نشان بدهد؛ 
حمایتی که بیش از پیش اختلاف مدیران باشگاه 

استقلال با یکدیگر را علنی می‌کند. 

بیانیه شبانه آبی‌ها
باشگاه استقلال در بیانیه شــبانه خود بدون 
اشــاره مســتقیم به اظهارات علیرضا اســدی، 

عنوان کرده اســت:»در فضای رسانه‌ای پیرامون 
باشــگاه اســتقلال، گاه مطالبی مطرح می‌شود 
که به‌ دلیــل نادیده گرفتن فرآیندهای رســمی 
تصمیم‌گیری، ممکن است با واقعیت‌های جاری 
در مجموعه فاصله داشته باشد و موجب شکل‌گیری 
برداشــت‌های نادرست شــود. تصمیمات کلان 
این مجموعه، همــواره در چارچــوب مقررات، 
تعامل میان ارکان باشــگاه و در راســتای منافع 
هواداران بزرگوار اتخاذ می‌شــود. طبیعی اســت 
که در فرآیندهای داخلــی، دیدگاه‌های متفاوتی 
مطرح شــود، اما مبنای نهایــی تصمیم‌گیری، 
 مصوبات رســمی و جمع‌بندی‌هــای قانونی در 

باشگاه است.« 

نفاق در هیات‌مدیره 
اعضای هیات‌مدیره اســتقلال مدت‌هاســت 
که با یکدیگر اختلاف‌نظر علنی پیــدا کرده‌اند و 
آنچه در این میان عجیب به نظر می‌رســد، تلاش 
برخی از مدیران باشــگاه برای کتمان این مساله 
است؛ به‌ طوری ‌که اخیرا هم علی تاجرنیا، هم علی 

نظری‌جویباری و هم فریده شجاعی در اظهاراتی 
مختلف علیه نفاق و اختلاف موجود در هیات‌مدیره 
باشگاه موضع گرفته و آن را تکذیب کرده بودند اما 
به نظر می‌رسد شرایط در باشگاه استقلال متفاوت 

از تکذیب‌های انجام شده است. 

تسریع در تغییرات جنجالی
علیرضا اســدی در حالی مخالفت‌های خود را 
علنی کرده که در روزهای گذشــته زمزمه‌هایی 
درباره برکنــاری او در کنار علی نظری‌جویباری و 
فریده شــجاعی از هیات‌مدیره استقلال به گوش 
می‌رسید. با توجه به اظهارات جنجالی اسدی، دور 
از ذهن نیست که پروژه ترمیم ساختار مدیریتی 
استقلال سرعت بیشتری به خود گیرد و آن‌طور که 
به نظر می‌رسد، روزهای پرتلاطم و جنجالی‌تری 
در انتظار باشگاه اســتقلال است؛ باشگاهی که به 
نظر می‌رسد فعلا قرار نیســت رنگ آرامش را به 
خود ببیند و این موضوع در شــرایطی که این تیم 
در آستانه کســب یک جام قرار دارد، اتفاق خوبی 

نیست. 

بازگشت برای دفاع از جام
پس از وقفه‌ای 6 ســاله، ســومین دوره جام ملت‌های 
فوتسال زنان آسیا از سه‌شــنبه ۱۶ اردیبهشت به میزبانی 
چین آغاز می‌شود؛ جایی که تیم ملی ایران با هدف هت‌تریک 
قهرمانی و کسب سهمیه جام جهانی پا به میدان می‌گذارد. 
این رقابت‌ها که زیر نظر کنفدراســیون فوتبال آسیا برگزار 
می‌شود، پس از چند ســال وقفه، دوباره با حضور تیم‌های 
برتر قاره پیگیری خواهد شــد. در این دوره از مســابقات 
۱۲ تیم در قالب ســه گروه چهار تیمی بــا یکدیگر رقابت 
می‌کنند. تیم ملی ایران که قهرمان دو دوره گذشــته این 
رقابت‌ها در سال‌های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۸ است، در گروه دوم با 
ویتنام، هنگ‌کنگ و فیلیپین همگروه است و کار خود را از 
روز چهارشنبه، ۱۷ اردیبهشت با رقابت برابر فیلیپین آغاز 
خواهد کرد. همچنین در گروه اول چین، ازبکستان، چین 
 تایپه و استرالیا و در گروه سوم تایلند، ژاپن، اندونزی و بحرین 

قرار دارند. 

تیم‌های اول و دوم هر گروه به همراه دو تیم برتر سوم به 
مرحله یک چهارم نهایی صعود می‌کنند و از آنجا رقابت به 
صورت حذفی ادامه پیدا می‌کند؛ رقابتی که حساسیت بالایی 
دارد چراکه در این دوره از مسابقات سه تیم برتر سهمیه اولین 
دوره جام جهانی فوتسال زنان را کسب می‌کنند. فیلیپین هم 
به دلیل میزبانی جام جهانی، ســهمیه این رقابت‌ها را دارد. 
تیم‌های ایران، ژاپن و تایلند سه تیم مدعی در جام ملت‌ها 
هســتند که ایران و ژاپن فینــال دو دوره قبل این رقابت‌ها 
را برگزار کردند؛ ایران در ســال ۲۰۱۵ با یک گل و در سال 
۲۰۱۸ با حساب پنج بر دو ژاپن را شکست داد و قهرمان شد. 
تایلند هم در هر دو دوره رتبه سوم را به خود اختصاص داده 
است. بعد از سال ۲۰۱۸ این رقابت‌ها دیگر برگزار نشد. البته 
قرار بود ۲۰۲۰ به میزبانی کویت آغاز شود اما به دلیل شیوع 
ویروس کرونا لغو شد تا اینکه AFC تصمیم گرفت سومین 

دوره را در سال ۲۰۲۵ برگزار کند.

پادشاه نوجوان وزنه‌برداری 

حسین یزدانی وزنه‌بردار ۱۷ ساله اردبیلی قهرمان دسته 
فوق‌سنگین نوجوانان جهان شد و عنوان قوی‌ترین وزنه‌بردار 
نوجوان رقابت‌های جهانی پرو را به دســت آورد. یزدانی در 
حرکت یکضرب با مهار وزنه ۱۴۴ کیلوگرم بعد از نمایندگان 
ارمنستان )هوانسیان( و کاراوائف از روسیه که به ترتیب ۱۵۰ 
و ۱۴۷ را مهار کرده بودند در جایگاه سوم ایستاد و مدال برنز 
گرفت. یزدانی در دوضرب نشان داد قوی‌ترین فوق سنگین 
نوجوانان جهان از ایران است. او در همان حرکت اول با مهار 
وزنه ۱۸۰ کیلوگرم کار رقبای خود را یکسره کرد و در ادامه 
با مهار وزنه ۱۹۰ کیلوگرم قدرت خود را به رخ کشید و با ۱۱ 
کیلوگرم اختلاف نسبت به نمایندگان ارمنستان و روسیه 
روی سکوی قهرمانی ایستاد و دو طلای خوشرنگ دوضرب و 
مجموع را به دست آورد. یزدانی پس از کسب عنوان قهرمانی 

به سبک علیرضا یوسفی روی تخته تاج‌گذاری کرد.
    

تغییر در برنامه والیبالیست‌ها

تیم ملی والیبــال که این روزها در اردوی آماده‌ســازی 
برای حضور در لیگ ملت‌ها به ســر می‌برد، با تغییراتی در 
برنامه‌اش مواجه شده اســت. طبق اعلام امیر خوش‌خبر 
سرپرست تیم ملی طبق جلسه‌ای با پیاتزا و توتولو و با توجه 
به برنامه‌های پروازی و الزام استفاده از ایرلاین‌های اروپایی 
به منظور کوتاهی مسیر و خستگی کمتر بازیکنان، تیم ملی  
هشــتم خرداد تهران را به مقصد پادووا ترک خواهد کرد و 
پس از اردوی یک هفتــه‌ای در ایتالیا و برگزاری چند دیدار 
دوســتانه با تیم ملی این کشــور، به منظور برطرف کردن 
مشکلات اختلاف زمان و شرایط جت لگ، ۱۶ خردادماه سه 
روز زودتر از موعد یعنی پنج روز قبل از مسابقه اول ایران در 
لیگ ملت‌های والیبال عازم ریو خواهد شد. تیم ملی از برزیل 
هم بلافاصله به بلگراد خواهد رفت و بعد از اردوی چند روزه 
و حضور در هفته دوم لیگ ملت‌ها، برای استراحت و تمرین 

به کشور برمی‌گردد. 
قدم بعدی برگــزاری یک اردوی آمادگــی و بازی‌های 
دوستانه برای حضوری قدرتمند در هفته سوم لیگ ملت‌ها 
در لهستان است. مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های مردان سال 
۲۰۲۵ با حضور ۱۸ تیم ایران، ایتالیا، آرژانتین، صربستان، 
کوبا، ژاپن، برزیل، ترکیه، بلغارستان، هلند، آلمان، فرانسه، 
آمریکا، کانادا، لهستان، اســلوونی، اوکراین و چین برگزار 

می‌شود.

ورزش بانوان

منهای فوتبال

روزهای آرام دوباره از استقلال دور شد 

بروز یک حاشیه جدید

علیرضا اسدی در حالی مخالفت‌های 
خود را علنی کرده که در روزهای 

گذشته زمزمه‌هایی درباره برکناری او 
در کنار علی نظری‌جویباری و فریده 
شجاعی از هیات‌مدیره استقلال به 
گوش می‌رسید. با توجه به اظهارات 
جنجالی اسدی، دور از ذهن نیست 
که پروژه ترمیم ساختار مدیریتی 

استقلال سرعت بیشتری به خود گیرد

مدیران باشگاه پرســپولیس بعد از الزام به‌وجود آمده از سوی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا در مسیر تیمداری در فوتبال زنان در راه صعود مجوز حرفه‌ای، تصمیمی متفاوت از 
باشگاه‌های هم‌رده خود گرفتند؛ به ‌طوری ‌که برخلاف باشگاه‌هایی چون استقلال و تراکتور 
و... که کار خود را از لیگ دسته دوم آغاز کردند، سرخ‌پوشان پایتخت به سراغ خرید امتیاز 
رفتند و تصمیم‌شان بر این شد که از لیگ دسته اول وارد فوتبال باشگاهی زنان شوند و در 

راه رسیدن به لیگ برتر میان‌بر زدند. 
به گزارش فوتبال 360، زنان پرسپولیس کار خود در لیگ دسته اول را با شکست آغاز 
کردند اما به ‌یک‌باره روند نتیجه‌گیری سرخ‌پوشان پایتخت دگرگون شد و آنها موفق شدند 
با کسب بردهای سریالی، خود را به مرحله پلی‌آف صعود برسانند و بعد از پشت سر گذاشتن 
مرحله نیمه‌نهایی و مسجل ‌شدن صعودشان به لیگ برتر، در مرحله فینال هم پیروز شدند و 
عنوان قهرمانی لیگ دسته اول فوتبال زنان را از آن خود کردند تا یک جام قهرمانی متفاوت 

به ویترین افتخارات باشگاه پرسپولیس اضافه شود. 
سرخ‌پوشان پایتخت در مسیر رسیدن به لیگ برتر به شادی رضایی در قامت سرمربی 
اعتماد کردند که رضایی جوان توانست عملکردی فراتر از انتظار داشته باشد و توجهات را 
به سوی خود جلب کرد؛ هرچند که نمی‌توان از اختلاف به‌ وجود آمده میان رضا درویش 
و او به‌ واسطه پیغام اینستاگرامی رضایی که علیه خوان کارلوس گاریدو، سرمربی وقت 
پرسپولیس تلقی شده بود، گذشت و حتی درویش از تصمیم خود برای برکناری شادی 
رضایی خبر داد که البته سرانجام این اتفاق نیفتاد و رضایی توانست زنان پرسپولیس را 

به لیگ برتر برساند. 
مدیران باشگاه پرســپولیس همزمان با برنامه‌ریزی برای ورود به بازار نقل‌وانتقالات 
فوتبال مردان، درصدد آن هســتند تا مقدمات حضور تیم‌شان در فصل آینده لیگ برتر 

فوتبال زنان را هم فراهم آورند. در حالی ‌که بعد از صعود مقتدرانه زنان پرسپولیس به لیگ 
برتر، زمزمه‌های اولیه حاکی از ادامه همکاری سرخ‌پوشان با شادی رضایی بود و این مساله 
حتی به صورت ضمنی از سوی مدیران باشگاه هم تایید شد، حالا شرایط علیه این سرمربی 
جوان تغییر کرده و رضا درویش در حال اتخاذ تصمیمی جنجالی است. درویش که گاه و 
بی‌گاه به واسطه عملکرد پرنوسان خود در قامت مدیرعامل پرسپولیس زیر تیغ انتقادات 
رفته، حالا در شــرایطی به دنبال تصمیم‌گیری در حوزه زنان است که برکناری شادی 
رضایی می‌تواند یکی از جنجالی‌ترین تصمیمات او در دوره حضورش در قامت مدیرعامل 
پرسپولیس باشد؛ چراکه رضایی فصل گذشته عملکردی تحسین‌برانگیز از خود به جای 

گذاشت و توانست در میان تیم‌های مدعی صعود به لیگ برتر، زنان 
سرخ‌پوش را مقتدرانه به لیگ برتر برساند. 

رضا درویش در حالی موضع فعلی‌اش عبور از سرمربی 
فصل گذشته تیم زنان پرسپولیس است که گفته می‌شود 
در این مسیر، مدیرعامل سرخ‌پوشان پایتخت در تلاش 
است تا سرمربی ســابق تیم ملی زنان را به پرسپولیس 
بیاورد؛ مریم آزمــون! عجیب آنکه آزمــون در عرصه 
باشــگاهی کارنامه قابل ‌توجهی ندارد و در شــرایطی 
از هدایت تیم ملی زنان برکنار شــد کــه او در 12 بازی 

پایانی‌اش با تیم ملی حتی در کسب یک برد هم ناموفق 
بود و جایگزینی آزمون و رضایی در مقطع فعلی، تصمیم 

جنجالی و بحث‌برانگیزی محسوب می‌شود. 
لیگ برتــر فوتبال زنان قرار اســت 

از اواســط شــهریورماه کار خود 
را آغــاز کند و حــالا در فاصله 

حدودا چهار ماه تا شروع این 
رقابت‌ها، تصمیم جنجالی 
رضا درویش برای برکناری 

شادی رضایی و جانشینی مریم آزمون در نوع خود عجیب و سوال‌برانگیز است؛ هرچند 
که شایعات جنجالی به گوش می‌رسد که سرمربی سابق تیم ملی در شرایطی خودش را 
برای حضور روی نیمکت تیم زنان پرسپولیس به مدیران باشگاه پیشنهاد داده که وعده 
داده چند ستاره ملی‌پوش را با خود می‌آورد و برای حضور در پرسپولیس، دستمزد بالایی 
هم نمی‌خواهد؛ هرچند که صحت و سقم این شایعات مشخص نیست اما آنچه مسلم است 
اینکه برکناری یک سرمربی موفق و روی کار آوردن یک سرمربی ناموفق می‌تواند موج 

جدیدی از انتقادات علیه رضا درویش را به راه بیندازد.
خبر دیگر درباره تیم زنان پرسپولیس، حضور خانم گل رقابت‌ها در جمع سرخ‌پوشان 
است. زهرا قنبری کاپیتان تیم ملی فوتبال زنان که از حیث خانم گلی رکورددار است و 
برترین گلزن در عرصه باشگاهی و ملی محسوب می‌شود، قرارداد دو ساله‌اش با خاتون 
بم به پایان رسیده و در شرایطی‌که تغییر و تحولات مالکیتی در خاتون در حال انجام 

است، او پیشنهادات جذابی را روی میز خود می‌بیند.
قنبری در حالی هنوز پای میز مذاکره با مدیران خاتون برای تمدید قرارداد خود 
ننشسته که در حال ارزیابی شرایط است و گفته می‌شود که اولویت او در مقطع 
فعلی، ماندن در تهران و یا در حوالی تهران اســت تا در نزدیک خانواده‌اش باشد. 
در این میان، یکی از مسیرهای جذاب مطرح‌شده برای زهرا قنبری، پیوستن به 
پرسپولیس است؛ آن‌هم در حالی‌که او پیشتر علاقه قلبی‌اش به استقلال را علنی 
کرده بود اما احتمال دارد فعل‌وانفعالات در حالی رقم بخورد که بمب فوتبال زنان 
در باشگاه پرسپولیس منفجر شود.او البته فعلا واکنشی به پیشنهاد پرسپولیسی‌ها 
نداشته اما پیگیری‌های بیشتر نشان می‌دهد که او اولویت خود را همچنان 
در میان دو تیم پرطرفدار پایتخت، قرار داده اســت. در چنین شــرایطی، 
با توجه به اینکه آبی‌پوشــان برای فصل پیش‌رو تصمیمی برای 
تیمــداری در لیگ برتر ندارند و می‌خواهند در لیگ دســته 
اول کار خــود را پیش ببرنــد، گفته می‌شــود احتمال 
 نهایی‌شــدن انتقال قنبری به پرســپولیس دور از 

ذهن نیست.

تصمیم عجیب درویش درباره تیم زنان 

خط قرمز روی سرمربی قهرمان!

اتفاق روز

روز گذشته هواداران لیورپول با ویدیویی در شبکه‌های اجتماعی مواجه شدند که برای 
آنها شبیه به ترانه خداحافظ عشق من با صدای جیمز بلانت بود. الکساندر آرنولد 
رو به دوربین نشسته و سعی داشت خبر خداحافظی خود با لیورپول را 
با غم‌انگیزترین لحن ممکن با هواداران در میان بگذارد. او در همان 
اولین نما وقتی مقابل دوربین می‌نشــیند و حرف‌هایش را شروع 

می‌کند، کمی مقدمه‌چینی می‌کند برای اینکه به اینجا 
برســد که تصمیمش برای جدایی را گرفته 
است. تصمیمی شخصی که برای 

زندگــی شــخصی‌اش تغییر محیط 
انجام خواهد داد. 

تصمیمی که برای پایان 
یک افسانه تک باشگاهی دیگر 

در فوتبــال اروپاســت. بازیکنی که از 
بدو تولد لیورپولی بــوده و تصویری از او در این 

ویدیو دیده می‌شــود که او را در کالسکه در یکی از 
جشن‌های لیورپول رافا بنیتس نشان می‌دهد. 

به گزارش ورزش سه، تدوین ویدیو طوری است که لحظات 
زندگی حرفه‌ای و شخصی آرنولد را به نمایش می‌گذارد تا ببینیم 
با چه بازیکنی طرف هستیم. بازیکنی که فوتبالش را از آکادمی 
لیورپول آغاز کرده و اســتعداد خاصش را زیر نظر مربیانی که 
سال‌ها در رده‌های مختلف این باشگاه بزرگ کار می‌کردند به 
نمایش گذاشته و به تیم اصلی راه پیدا کرد و حالا بدل به یکی از 

بهترین مدافعان راست دنیا شده است. 
بازیکنی که حالا رئال او را برای دوباره‌سازی تیم رویایی‌اش 
برای هجوم به یک قهرمانی دیگر در ســطح اروپــا نیاز دارد. 

بازیکنی که می‌تواند سلطه تازه بارسا بر فوتبال اسپانیا و اروپا را به خطر بیندازد. شاگرد 
محبوب یورگن کلوپ که او به خصوص تصاویری از در آغوش گرفتن دو نفره‌شــان را در 
ویدیوی خداحافظی خود گنجانده است. مدافعی که کرنر هوشندانه‌اش برابر بارسا در 
دیدار تاریخی فصل 19-2018 او را بدل به یک ستاره جهانی کرد و استعدادهایش را زیر 

ذره‌بین‌های بیشتری برد. 
آرنولد سه هفته پیش پس از گلزنی به لسترسیتی در آنفیلد به سمت همان نقطه کرنر 

مقدسی رفت که او را در دنیای فوتبال مشهور کرد و در مسیر رسیدن 
به گوشــه زمین پیراهن را از تن در آورده و با نمایش بد ساخته و 
پرداخته‌اش کیت لیورپول را روی آن میلــه چوبی آویزان کرد. 

چیزی که به معنای حرکتی که می‌شد از آن معنای متفاوتی 
برداشت کرد و حالا می‌شود در یک مستند فرضی 

آن لحظه را بــه خداحافظی قطعــی او با 
پیراهن مورد علاقه‌اش با فوتبال 

پیام خداحافظی تشــبیه کرد. ترنت در 
بارها نام هواداران را به 
صدا در می‌آورد و در حالی 
که کمی بغض دارد، سخت‌ترین 
تصمیمش را با آنها در میان می‌گذارد. آن 
هم چند روز پس از آنکه با مدیران باشگاه لیورپول 
نجواکنان شکســت در مذاکرات تمدیــد را در گوش هم 
می‌گفتند. این مهم‌ترین خبر دنیای فوتبال است: خداحافظ عشق من. 
ترنت در بیانیه‌ ویدیویی خودش گفت:»پس از ۲۰ سال حضور در 
باشگاه فوتبال لیورپول، اکنون زمان آن است که تایید کنم در پایان 
فصل این تیم را ترک خواهم کرد. این سخت‌ترین تصمیمی است که 
در زندگی‌ام گرفته‌ام. می‌دانم بسیاری از شما کنجکاو بودید یا از اینکه 
تاکنون درباره این موضوع صحبت نکرده‌ام، ناامید شده‌اید، اما همیشه 
قصد داشــتم تمرکز کاملم را روی منافع تیم بگذارم، یعنی کســب 
بیستمین قهرمانی. این باشگاه تمام زندگی من، تمام دنیای من، برای 
۲۰ سال بوده است. از آکادمی تا امروز، حمایت و محبتی که از همه 
داخل و خارج از باشگاه احساس کرده‌ام، برای همیشه با من خواهد 

ماند. همیشه مدیون شما هستم. اما من هیچ‌چیز دیگری جز این را تجربه نکرده‌ام و این 
تصمیم برای تجربه چالشی جدید، خروج از منطقه امن و پیشرفت حرفه‌ای و شخصی‌ام 
است. هر روز که در این باشگاه بودم، تمام توانم را گذاشتم و امیدوارم احساس کنید که در 
این مدت به شما چیزی بازگردانده‌ام. از صمیم قلب از همه مربیان، مدیران، هم‌تیمی‌ها، 
کارکنان و هواداران فوق‌العاده‌مان برای این ۲۰ سال تشکر می‌کنم. خوش‌شانس بودم که 
رویاهایم را اینجا زندگی کردم و هرگز لحظات ویژه‌ای را که با شما تجربه کرده‌ام، فراموش 

نمی‌کنم. عشقم به این باشگاه هرگز خاموش نخواهد شد.« 
به این ترتیب آرنولد در ۲۶ سالگی با آنفیلد وداع می‌کند، در حالی که با پیراهن لیورپول 
همه جام‌های ممکن را فتح کرده است؛ دو قهرمانی لیگ برتر، یک لیگ قهرمانان، یک جام 
حذفی، دو جام اتحادیه، یک جام جهانی باشگاه‌ها و یک سوپرجام اروپا در کارنامه دارد. 
تنها سه بازی تا پایان این فصل باقی مانده است و آخرین آنها روز ۲۵ می در آنفیلد مقابل 

کریستال پالاس خواهد بود؛ آخرین رژه یک اسطوره بومی در خانه.
او که کاپیتان دوم باشگاه و در حال مذاکره برای تمدید قرارداد بود، تصمیم به پذیرش 
چالشی جدید گرفت. اما این تصمیم با واکنش‌های تند و احساسی بسیاری از هواداران 
لیورپول روبه‌رو شده است. واکنش‌هایی که نشان می‌دهد اگر روزی ترنت بخواهد به خانه 
برگردد، کار راحتی برای پذیرفته شدن از سوی هوادارها ندارد. خودم هوادار این باشگاه 
بودم و هســتم. لیورپول به من فرصت داد تا همه‌چیز را به دست بیاورم. می‌فهمم وقتی 
بازیکنی که عاشقش هستی و جام‌ها را برایت آورده، می‌رود، چه حسی دارد. البته آرنولد 
خودش هم به هواداران حق می‌دهد که از این تصمیم او ناامید شده باشند. او در این باره 
گفت:»خودم این را تجربه کرده‌ام. می‌دانم این خبر بسیاری را ناامید، عصبانی یا ناراحت 
می‌کند. این موضوع در تصمیم‌گیری‌ام تاثیر داشت؛ نمی‌خواستم هواداران را ناامید کنم. 
اما باید برای خودم تصمیم می‌گرفتم. این تصمیم سخت بود و مدت‌ها ذهنم را مشغول 
کرد، اما حالا که آن را اعلام کردم، احساس سبکی می‌کنم. مهم است که هواداران حقیقت 

را بدانند.« 
ترنت حالا امیدوار است که پایان خوبی را در لیورپول رقم بزند:»امیدوارم به بردهای‌مان 
ادامه دهیم و این خبر از دستاوردهای فصل کم نکند. فصل شگفت‌انگیزی بود و نمی‌خواهم 
این خبر سایه‌ای روی آن بیندازد. امیدوارم همه از جشن قهرمانی، بازی‌های خانگی و خارج 
از خانه، مراسم گارد افتخار و همه لحظات لذت ببرند. می‌دانم این خبر زمان می‌برد تا جا 
بیفتد و مردم ناراحت خواهند بود، اما امیدوارم هواداران به تیم و کادر فنی عشق و حمایت 

همیشگی‌شان را نشان دهند.« 

جدایی ترنت از لیورپول بعد از 20 سال

خداحافظت عشق قدیمی! 

چهره به چهره


